
UCHWAŁA NR XL/359/17
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 6 listopada 2017 r.

w sprawie nadania imienia Jerzego Turka Miejskiemu Ośrodkowi Kultury w Kobyłce oraz zmiany 
statutu Miejskiego Ośrodka Kultury w Kobyłce

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz.1875) uchwala się, co następuje:

§ 1.   Nadaje się Miejskiemu Ośrodkowi Kultury w Kobyłce imię Jerzego Turka.

§ 2.  W uchwale Nr XXI/208/12 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 4 października 2012 r. w sprawie 
nadania statutu dla Miejskiego Ośrodka Kultury wprowadza się następujące zmiany:

1) użyte w § 1 uchwały Nr XXI/208/12 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 4 października 2012 r. w sprawie 
nadania statutu dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Kobyłce oraz w § 1 ust. 1 Statutu Miejskiego Ośrodka 
Kultury w Kobyłce stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXI/208/12 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 
4 października 2012 r. w różnej liczbie i w różnym przypadku wyrazy „Miejski Ośrodek Kultury 
w Kobyłce” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami „Miejski 
Ośrodek Kultury w Kobyłce imienia Jerzego Turka”.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta Kobyłka

Ewa Jaźwińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 12338


		2017-12-20T12:13:02+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




